GRADSKI SPORTSKI CENTAR MAKARSKA

21300 MAKARSKA - Franjevacki put 2
MB: 01518640 OIB: 26285267092
Centrala: 021/611-800; 619-570; Fax: 021/611-800
www.sportski —centar-makarska.hr mail: ravnatelj@sportski-centar-makarska.hr

Broj: 171/2014

Makarska, 13.11.2014.godine AD MRl
13, 11,201

Qo W— ol
Grad Makarska Q\MQY\O\}Q/\ \f}l (/\..‘

Gradsko vijece

N/p gospoda Jagoda Marti¢, predsjednica

Predmet: OcCitovanje JU GSC Makarska na pitanje vije¢nika g.Marka OZ%i¢a-Bebeka

PoStovana predsjednice,

Odgovaramo na primjedbe i nezadovoljstvo nasim prvim ocitovanjem prema postavljenom pitanju
gospodina Marka OZi¢a-Bebeka.

1. Djelatnik kineziolo3ke struke koji je u svibnju primljen u radni odnos u JU GSC obavlja svoj
posao savjesno i kvalitetno. Nema mjesta skepti¢nosti gospodina OZi¢a-Bebeka kad kaZe ,on
¢e kao raditi s djecom...”. On radi sa svim sportasima i uzrasnim dobima. To¢na je informacija
koju je gospodin OZi¢-Bebek dobio od osobe koja ga informira o radu JU GSC, da je osoba
koja je zaposlena kao kineziolog, s radnim mjestom u uredu. Medutim, to je bilo privremeno,
dok mu se nisu osigurali uvjeti za rad. Da podsjetim, dok smo imali jednog kineziologa, on je
radio na recepciji gradske sportske dvorane, pisao rasporede treninga i natjecanja i
naplacivao komercijalne termine. Sada su dva kineziologa, imaju svoj ured u gradskoj
sportskoj dvorani, svaki radi u svojoj smjeni, nadgledaju rad sportskih klubova, pod stru¢nim
nadzorom drZe rad teretane i korespondiraju s potencijalnim korisnicima. U tijeku su izrade
programa treniranja za djecu i mlade kategorije.

2. Rad caffe bara ,Sport caffe” i njegovu rentabilnost ne mozemo bolje objasniti gospodinu
OZi¢u-Bebeku nego prilogom koji Vam dostavljamo uz ovo o¢itovanje. U prilogu je navedeno
6 najboljih mjese¢nih prometa koje je kafi¢ ostvario. To se dogodilo u 2014.godini. Pored
prometa dostavljeni su i troskovi na koje jo§ samo treba dodati 4200 kn za usluge HT (Max tv)
6000 kn za potroSenu el.energiju i angaiman voditelja dvorane oko poslovanja caffe bara,
koji nije bio manji od pola radnog vremena, ako ne i ¢itavo radno vrijeme.

3. Sto se ti¢e natjecaja za zakup poslovnog prostora u gradskoj sportskoj dvorani, caffe bara
»Sport caffe”, nemamo vige $to re¢i u odnosu na nase prvo ocitovanje. Natjecaj je proveden
sukladno zakonu, dokumentacija o natjecaju i sve pristigle ponude, odluke o izbornoj
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komisiji, odluke o izboru'i ostalo ¢uva se u sefu JU GSC Makarska. U svakom trenutku spremni
smo na uvid dati svu dokumentaciju bilo kojem od sudionika natjecaja koji se smatra
oStecenim u postupku provedbe natjecaja, kako bi eventualno poduzeo odredene pravne
korake.

S poStovanjem,

Damir Matijasevic¢ dipl.inZ.

Ravnatelj JU GSC Makarska




GRADSKI SPORTSKI CENTAR

MAKARSKA

Franjevacki putbr2, 21300 Makarska, telefon 021/679-574

OIB: 26285167092 MB: 01518640 IBAN: HR7623600001101453014

Konto kartice

Konto : 31121994,

Konto: 31121994 Naziv konta: ugostiteljstvo - sport caffe Sifra: 0 Naziv:
Datum Dokument Broj Organizacijski dio Opis knjizenja Duguje Potrazuje Saldo
31.01.2014 1RA 35 2 99 uplatnica Nepoznati partn 0,00 1.642,32 -1.5642,32
31.01.2014 IRA 35 43099 1 uplatnica Nepoznati partn 0,00 4175096 -43.293,28
28.02.2014 IRA 80 / 4y "9 uplatnica Nepoznati partn 0,00 1.347,66 -44.640,94
28.02.2014 IRA 80 /?‘. G'} f \ ;@ uplatnica Nepoznati partn 0,00 46.328,13 -80.969,07
31.03.2014 IRA 162 9 . uplatnica Nepoznati partn 0,00 862,50 -91.831,57
31.03.2014 IRA w2 9D, 097 <5 uplatnica Nepoznati partn 0,00  49.23475 -141,066,32
30.04.2014 IRA 220 / ! uplatnica Nepoznati partn 0,00 221212 -143.278,44
30.04.2014 IRA 220 fé/', 9 L/'; ,f 4’ uplatnica Nepoznati partn 0,00 42,729,72 -186.008,16
31.05.2014 IRA 271 9@ @ ; 7‘72 uplatnica Nepoznati partn 0,00 2.611,89 -188.620,05
31.05.2014 IRA 271 ; 6? , & uplatnica Nepoznati partn 0,00  47.349,33 -235.969,38
30.06.2014 IRA 334 6 € \7 Kf 9 uplatnica Nepoznati partn 0,00 4.489,98 -240.459,36
30.06.2014 IRA 334 4, ‘7,, 5 uplatnica Nepoznati partn 0,00 63.954,97 -304.414,33
’ 0,00 304.413,33 -304.414,33
Ukupno Konto: 31121994 0,00 304.414,33 -304.414,33
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GRADSKI SPORTSKI CENTAR
MAKARSKA

Franjevadki put br 2, 21300 Makarska, telefon 021/679-574
OIB: 26285167092 MB: 01518640 IBAN: HR7623600001101453014

Konto kartice

Konto : 426142 -

Konto: 426142 Naziv konta: Materijal za ¢is¢enje i odrzavanje - sport caffe Sifra; 0 Naziv:

Datum Dokument Broj Organizacijski dio Opis knjizenja Duguje Potrazuje Saldo
20.1.2014 URA 18 Era - za sliku 1.003,58 0,00 1.003,58
31.1.2014 URA 73 30-1945-1142 285,65 0,00 1.289,23
31.1.2014 URA 76 CaSe 99,84 0,00 1.389,07
31.1.2014 URA 77 Case 156,65 0,00 1.54572
20.2.2014 URA 112 5 160,00 0,00 1.705,72
25.2.2014 URA 133 23000812 124,00 0,00  1.829,72
25.2.2014 URA 134 23000773 278,00 0,00 2.107,72
25.2.2014 URA 136 23003213 258,00 0,00 2.365,72
25.2.2014 URA 160 41 160,00 0,00 2.52572
25.2.2014 URA 161 961-1945-21127 49,12 0,00 2.574,84
7.3.2014 URA 216 1250-1945-21127 72,18 0,00 2.647,02
7.3.2014 URA 229 1370-1945-21127 48,16 0,00 2.695,18
14.3.2014 URA 240 1546-1945-21127 247,18 0,00 2.942,36
18.3.2014 URA 251 188-1945-1142 10,92 0,00 2.953,28
18.3.2014 URA 252 187-1945-1142 204,77 0,00 3.158,05
25.3.2014 URA 257 46 1.213,60 0,00 4.371,65
31.3.2014 URA 276 83 184,00 0,00 4.555,65
31.3.2014 URA 284 1973-1945-21127 159,37 0,00 4.715,02
31.3.2014 URA 286 1975-1945-21127 169,14 0,00 4.884,16
31.3.2014 URA 292 96 1.195,02 0,00 6.079,18
11.4.2014 URA 336 106 160,00 0,00 6.239,18
30.4.2014 URA 360 2416-1945-21127 17,65 0,00 6.256,83
30.4.2014 URA 372 2871-1945-21127 7,67 0,00  6.264,50
30.4.2014 URA 382 156 269,95 0,00 6.584,45
30.4.2014 URA 389 2987-1945-21127 74,46 0,00 6.608,91
30.4.2014 URA 391 462-1945-1142 349,45 0,00 6.958,36
30.4.2014 URA 402 497-1945-1142 20,95 0,00  6.979,31
20.5.2014 URA 435 3635-1945-21127 18,26 0,00 6.997,57
20.5.2014 URA 449 4154-1945-21127 43,37 0,00 7.040,94
20.5.2014 URA 464 4630-1945-21127 29,09 0,00 7.070,03
30.5.2014 URA 478 5557-1945-21127 18,26 0,00 7.088,29
31.5.2014 URA 491 1199-1945-1142 27,36 0,00 7.11565
31.5.2014 URA 492 5908-1945-21127 22,01 0,00 7.137,66
6.6.2014 URA 540 2236 414,90 0,00 7.552,56
9.6.2014 URA 546 186 160,00 0,00 7.712,56
9.6.2014 URA 547 197 83,28 0,00 7.795,84
9.6.2014 URA 548 264 96,00 0,00 7.891,84
19.6.2014 URA 564 6259-1945-21127 77,21 0,00  7.969,05
19.6.2014 URA 573 6929-1945-21127 7,99 0,00 7.977,04
19.6.2014 URA 574 6930-1945-21127 201,41 0,00 8.178,45
19.6.2014 URA 579 7590-1945-21127 90,50 0,00 8.268,95
13.11.2014 9:26:44 >>>
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Datum Dokument Broj Organizacijski dio Opis knjizenja Duguje Potrazuje Saldo
19.6.2014 URA 584 1593-1945-1142 50,89 0,00 8.319,84
19.6.2014 URA 586 1606-1945-1142 73,55 0,00  8.393,39
19.6.2014 URA 587 7800-1945-21127 76,79 0,00 8.470,18
23.6.2014 URA 604 9154-1945-21127 1.018,04 0,00 9.488,22
23.7.2014 URA 674 100 G.S.PLIN DOO 542,16 0,00 10.030,38
23.7.2014 URA 675 348 G.S.PLIN DOO 458,64 0,00 10.489,02
23.7.2014 URA 676 446 G.S.PLIN DOO 160,00 0,00 10.649,02
18.9.2014 Temeljnica 95 ispravak knjizenja -5.828,30 0,00 4.820,72

4.820,72 0,00 4.820,72
Ukupno Konto: 426142 4.820,72 0,00 4.820,72
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GRADSKI SPORTSKI CENTAR
MAKARSKA

Franjevacki put br 2, 21300 Makarska, telefon 021/679-574
OIB: 26285167092 MB: 01518640 IBAN: HR7623600001101453014

Konto kartice

Konto : 42611

Konto: 42611 Naziv konta: Uredskl materljal Sifra; 0 Naziv;

Datum Dokument Broj Organizacijski dio Opis knjizenja Duguje PotraZuje Saldo
25.1.2014 URA 24 9/001/1 835,66 0,00 835,66
25.1.2014 URA 36 210054000341 1.339,60 0,00 217526
7.2.2014 URA 108 467-10-1 414,43 0,00 2.589,69
10.2.2014 Temeljnica 8 ispl.19 9,89 0,00 2.599,58
20.2.2014 URA 113 Al 80,00 0,00 2.679,58
20.2.2014 URA 114 1411 136,00 0,00 2.815,58
20.2.2014 URA 116 151 472,00 0,00 3.287,58
20.2.2014 URA 116 791 432,00 0,00 3.719,58
25.2.2014 URA 132 39 80,00 0,00 3.799,58
25.2.2014 URA 147 91 160,00 0,00 3.959,58
25.2.2014 URA 148 92 456,00 0,00 4.415,58
25.2.2014 URA 149 93 80,00 0,00 4.495,58
28.2.2014 URA 202 210054001992 869,45 0,00 5.365,03
7.3.2014 URA 224 166 120,00 0,00 5.485,03
14.3.2014 URA 248 150 148,00 0,00 5.633,03
31.3.2014 URA 277 233 176,00 0,00  5.809,03
11.4.2014 URA 319 241 80,00 0,00  5.889,03
11.4.2014 URA 320 244 24,00 0,00 5.913,03
11.4.2014 URA 324 281 112,00 0,00 6.025,03
11.4.2014 URA 328 282 328,00 0,00 6.353,03
2242014 Temelinica 33 taksane marke 20,00 0,00 6.373,03
30.4.2014 URA 409 333 144,00 0,00 6.517,03
30.4.2014 URA 412 344 260,00 0,00 6.777,03
20.5.2014 Temeljnica 44 taksane marke 35,00 0,00 6.812,03
31.5.2014 URA 501 235/1/10 165,00 0,00 6.977,03
9.6.2014 URA 550 444 248,00 0,00 7.225,03
27.6.2014 URA 619 210054006323 636,55 0,00 7.861,58
30.6.2014 URA 620 178 6.524,37 0,00 14.385,95
23.7.2014 URA 677 502 Adriainfo doo 260,00 0,00 14.645,95
23.7.2014 URA 678 503 Adriainfo doo 80,00 0,00 14.725,95
3.8.2014 URA 720 248 Fabula Fortis doo 1.077,03 0,00 15.802,98
18.8.2014 URA 739 866-1 Adriainfo doo 512,00 0,00 16.314,98
28.8.2014 URA 741 908-1 Adriainfo doo 480,00 0,00 16.794,98
30.8.2014 URA 756 303-001-1 Fabula Fortis d 97,48 0,00 16.892,46
10.9.2014 URA 796 179 DALMATINA TISAK 1.000,00 0,00 17.892,46
10.9.2014 URA 797 968 Adriainfo doo 40,00 0,00 17.932,46
16.9.2014 URA 807 991 Adriainfo doo 40,00 0,00 17.972,46
16.9.2014 URA 808 999 Adriainfo doo 132,00 0,00 18.104,46
30.9.2014 URA 834 1032 Adriainfo doo 128,00 0,00 18.232,46
30.9.2014 URA 836 331-001-1 Fabula Fortis d 512,98 0,00 18.745,44
30.9.2014 URA 849 210054010223 Narodne novi 225,82 0,00 18.971,26
13.11.2014 9:27:34 >>>
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Datum Dokument Broj Organizacijski dio Opis knjizenja Duguje Potrazuje Saldo

3.10.2014 URA 860 1052 Adriainfo doo 136,00 0,00 19.107,26
3.10.2014 URA 861 1053 Adriainfo doo 64,00 0,00 19.171,26
14.10.2014 URA 865 1063 Adriainfo doo 432,00 0,00 19.603,26
14.10.2014 URA 867 1075 Adriainfo doo 128,00 0,00 19.731,26
31.10.2014 URA 898 210054012048 Narodne novi 300,21 0,00 20.031,47
20.031,47 0,00 20.031,47
Ukupno Konto: 42611 20.031,47 0,00 20.031,47
/
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GRADSKI SPORTSKI CENTAR
MAKARSKA

Franjevacki put br 2, 21300 Makarska, telefon 021/679-574
OIB: 26285167092 MB: 01518640 IBAN: HR7623600001101453014

Konto kartice

Konto od: 426241 do: 426243

Konto: 426241 Naziv konta: Ugostiteljska roba Sifra: 0 Naziv:

Datum Dokument Broj Organizacijski dio Opis knjizenja Duguje Potrazuje Saldo
31.1.2014 URA 61 primka 1 1.920,60 0,00 1.920,60
31.1.2014 URA 62 povratnica 1 -92,52 0,00 1.828,08
31.1.2014 URA 63 primka 2 2.094,08 0,00 3.922,16
31.1.2014 URA 67 primka 3 1.719,09 0,00 5.641,25
31.1.2014 URA 68 primka 4 1.052,18 0,00 6.693,43
31.1.2014 URA 69 primka 5 18,98 0,00 6.712,41
31.1.2014 URA 71 primka 6 76,26 0,00 6.788,67
31.1.2014 URA 72 primka 7 970,25 0,00 7.758,92
31.1.2014 URA 74 primka 8 55,11 0,00 7.814,03
31.1.2014 URA 75 primka 9 1.572,79 0,00 9.386,82
31.1.2014 URA 79 primka 10 2.089,49 0,00 11.476,31
31.1.2014 URA 80 primka 11 15,83 0,00 11.492,14
31.1.2014 URA 81 primka 12 1.918,24 0,00 13.410,38
31.1.2014 URA 84 primka 13 148,84 0,00 13.559,22
31.1.2014 URA 85 primka 14 1.684,24 0,00 15.243,46
31.1.2014 URA 86 primka 15 25,27 0,00 15.268,73
31.1.2014 URA 89 primka 16 161,14 0,00 15.429,87
31.1.2014 URA 90 primka 17 981,95 0,00 16.411,82
25.2.2014 URA 170 primka 18 1.061,71 0,00 17.473,53
25.2.2014 URA 171 primka 19 1.036,85 0,00 18.510,38
25.2.2014 URA 172 primka 20 40,01 0,00 18.550,39
25.2.2014 URA 173 primka 21 3.023,98 0,00 21.574,37
25.2.2014 URA 174 primka 22 29,02 0,00 21.604,29
25,2.2014 URA 175 primka 23 1.725,05 0,00 23.329,34
25.2.2014 URA 176 primka 24 469,06 0,00 23.798,40
25.2.2014 URA 177 primka 25 21,33 0,00 23.819,73
25.2.2014 URA 178 primka 26 3.289,98 0,00 27.109,71
2522014 URA 179 primka 27 1.355,64 0,00 28.465,35
25.2.2014 URA 180 primka 28 1.265,68 0,00 29.731,03
25.2.2014 URA 181 primka 29 21,33 0,00 29.752,36
25.2.2014 URA 182 primka 30 1.946,50 0,00 31.698,86
25.2.2014 URA 183 primka 31 1.725,84 0,00 33.424,70
25.2.2014 URA 184 primka 32 16,34 0,00 33.441,04
25.2.2014 URA 185 primka 33 1.567,38 0,00 35.008,42
27.2.2014 URA 186 primka 34 26,97 0,00 35.035,39
27.2.2014 URA 187 povratnica 3 -38,14 0,00 34.997,25
27.2.2014 URA 188 povratnica 2 -209,70 0,00 34.787,55
7.3.2014 URA 213 primka 36 1.806,14 0,00 36.593,69
7.3.2014 URA 214 primka 37 40,66 0,00 36.634,35
7.3.2014 URA 220 primka 38 16,10 0,00 36.650,45
7.3.2014 URA 222 primka 39 900,10 0,00 37.550,55
13.11.2014 9:14:31 >>>
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Datum Dokument Broj Organizacijski dio Opis knjizenja Duguje Potrazuje Saldo

7.3.2014  URA 225 primka 40 20,44 0,00 37.570,99
7.3.2014 URA 226 primka 41 211,90 0,00 37.782,89
7.3.2014 URA 227 primka 42 1.465,51 0,00 39.248,40
10.3.2014 URA 232 primka 43 1.947,02 0,00 41.195,42
14.3.2014 URA 242 primka 44 89,19 0,00 41.284,61
14.3.2014 URA 243 primka 45 750,32 0,00 42.034,93
14.3.2014 URA 244 primka 46 1.395,25 0,00 43.430,18
18.3.2014 URA 254 primka 47 21,17 0,00 43.451,35
18.3.2014 URA 255 primka 48 2.016,49 0,00 45.467,84
18.3.2014 URA 256 povratnica 4 -211,50 0,00 45.256,34
25.3.2014 URA 271 primka 49 2.617,55 0,00 47.873,89
31.3.2014 URA 280 primka 50 4.296,98 0,00 52.170,87
31.3.2014 URA 281 primka 51 24,00 0,00 52.194,87
31.3.2014 URA 282 primka 52 1.278,50 0,00 53.473,37
31.3.2014 URA 283 povratnica 5 -31,75 0,00 53.441,62
11.4.2014 URA 327 primka 53 27,61 0,00 53.469,23
11.4.2014 URA 328 primka 54 2.366,04 0,00 55.835,27
11.4.2014 URA 329 primka 55 23,15 0,00 55.858,42
11.4.2014 URA 330 primka 56 1.408,80 0,00 57.267,22
11.4.2014 URA 332 primka 57 40,70 0,00 57.307,92
11.4.2014 URA 334 primka 58 1.680,09 0,00 58.988,01
30.4.2014 URA 358 primka 59 577,34 0,00 59.565,35
30.4.2014 URA 362 primka 60 3.444,44 0,00 63.009,79
30.4.2014 URA 363 primka 61 19,42 0,00 63.029,21
30.4.2014 URA - 364 primka 62 874,58 0,00 63.903,79
30.4.2014 URA 366 primka 63 19,21 0,00 63.923,00
30.4.2014 URA 368 primka 64 2.422,46 0,00 66.345,46
30.4.2014 URA 369 povratnica 6 -241,70 0,00 66.103,76
30.4.2014 URA 370 primka 65 111,02 0,00 66.214,78
30.4.2014 URA 395 primka 66 410,00 0,00 66.624,78
30.4.2014 URA 396 primka 67 294,76 0,00 66.919,54
30.4.2014 URA 397 primka 68 3.522,64 0,00 70.442,18
30.4.2014 URA 398 primka 69 56,80 0,00 70.498,98
30.4.2014 URA 403 primka 70 1.383,66 0,00 71.882,64
30.4.2014 URA 404 primka 71 1.405,51 0,00 73.288,15
30.4.2014 URA 405 povratnica 7 -71,71 0,00 73.216,44
30.4.2014 URA 406 primka 72 28,50 0,00 73.244,94
30.4.2014 URA 410 primka 73 227,85 0,00 73.472,79
30.4.2014 URA 411 primka 74 125,08 0,00 73.597,87
20.5.2014 URA 436 primka 75 3.201,24 0,00 76.799,11
20.5.2014 URA 437 primka 76 30,55 0,00 76.829,66
20.5.2014 URA 438 primka 77 25,32 0,00 76.854,08
20.5.2014 URA 440 primka 78 2.102,55 0,00 78.957,53
20.5.2014 URA 441 povratnica 8 -108,00 0,00 78.849,53
20.5.2014 URA 442 povratnica 9 -34,16 0,00 78.815,37
20.5.2014 URA 443 primka 79 52,06 0,00 78.867,43
20.5.2014 URA 447 primka 80 291,40 0,00 79.158,83
20.5.2014 URA 452 primka 81 3.180,18 0,00 82.339,01
2052014 URA 453 povratnica 10 -108,00 0,00 82.231,01
20.5.2014 URA 467 primka 82 3.128,94 0,00 85.359,95
20.5.2014 URA 468 povratnica 11 79,27 0,00 85.280,68
20.5.2014 URA 469 primka 83 95,90 0,00 85.376,58
20.5.2014 URA 470 primka 84 136,73 0,00 8551331
20.5.2014 URA 471 primka 85 2.419,91 0,00 87.933,22
2452014 URA 475 povratnica 12 -108,00 0,00 87.825,22
26.5.2014 URA 474 primka 86 2.444,77 0,00 90.269,99
30.5.2014 URA 480 primka 87 217,43 0,00 90.487,42
30.5.2014 URA 481 primka 88 109,48 0,00 90.596,90
30.5.2014 URA 482 primka 89 3.395,74 0,00 93.992,64
30.5.2014 URA 483 primka 90 687,47 0,00 94.680,11
30.5.2014 URA 485 primka 91 216,00 0,00 94.896,11
30.5.2014 URA 486 primka 92 464,16 0,00 95.360,27
31.5.2014 URA 487 primka 93 57,12 0,00 95.417,39
19.6.2014 URA 565 primka 94 195,16 0,00 95.612,55
19.6.2014 URA 567 primka 95 2.806,03 0,00 98.418,58
19.6.2014 URA 569 primka 96 2.862,76 0,00 101.281,34
19.6.2014 URA 570 primka 97 830,74 0,00 102.112,08
19.6.2014 URA 575 primka 98 1.483,53 0,00 103.595,61
19.6.2014 URA 576 primka 99 1.191,81 0,00 104.787,42
19.6.2014 URA 577 primka 100 322,93 0,00 105.110,35
19.6.2014 URA 580 primka 101 85,68 0,00 105.196,03
19.6.2014 URA 581 primka 102 464,53 0,00 105.660,56
19.6.2014 URA 582 primka 103 6.317,82 0,00 111.978,38
19.6.2014 URA 588 primka 104 23,82 0,00 112.002,20
13.11.2014 9:14.31 >>>
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Datum Dokument Broj Organizacijski dio Opis knjizenja Duguje Potrazuje Saldo

19.6.2014 URA 589 primka 105 4.686,33 0,00 116.688,53
19.6.2014 URA 590 povratnica 13 -79,27 0,00 116.609,26
19.6.2014 URA 591 primka 106 95,90 0,00 116.705,16
19.6.2014 URA 585 primka 107 52,36 0,00 116.757,52
21.6.2014 URA 598 primka 108 661,75 0,00 117.419,27
23.6.2014 URA 600 primka 109 69,07 0,00 117.488,34
23.6.2014 URA 601 primka 110 116,62 0,00 117.604,96
23.6.2014 URA 602 primka 111 45,14 0,00 117.650,10
25.6.2014 URA 605 primka 112 1.340,74 0,00 118.920,84
26.6.2014 URA 606 primka 113 35,70 0,00 119.026,54
27.6.2014 URA 607 primka 114 665,93 0,00 119.692,47
12,7.2014 URA 657 primka 115 5.791,20 0,00 125.483,67
12.7.2014 URA 658 povratnica 14 -2.211,24 0,00 123.272,43
12.7.2014 URA 659 povratnica 15 -2.737,71 0,00 120.534,72
17.7.2014 URA 663 povratnica 16 -5.913,20 0,00 114.621,52
17.7.2014 URA 664 povratnica 17 -50,89 0,00 114.570,63
17.7.2014 Temeljnica 66 obradun 7.671,89 0,00 122.242,52
122.242,52 0,00 122.242,52
Ukupno Konto: 426241 122,242,52 0,00 122.242,52
Konto: 426242 Naziv konta: Ostala ugostiteljska roba Sifra: 0 Naziv:
Datum Dokument Broj Organizacijski dio Opis knjizenja Duguje PotraZuje Saldo
30.1.2014 URA 87 limun | 23,00 0,00 23,00
31.1.2014 URA 60 med 102,60 0,00 125,60
31.1.2014 URA 64 Secer 128,52 0,00 254,12
31.1.2014 URA 65 limun 19,07 0,00 273,19
31.1.2014 URA 70 med, Seder 183,31 0,00 456,50
31.1.2014 URA 78 med 102,60 0,00 559,10
31.1.2014 URA 82 med, $eéer 234,61 0,00 793,71
31.1.2014 URA 83 limun 22,87 0,00 816,58
31.1.2014 URA 88 Secer 66,01 0,00 882,59
25.2.2014 URA 152 med, Secéer 287,24 0,00 1.169,83
25.2.2014 URA 156 1074-1945-2113 183,31 0,00 1.353,14
2522014 URA 157 863-1945-21127 19,54 0,00 1.372,68
25.2.2014 URA 158 1182-1945-2113 51,30 0,00 1.423,98
2522014 URA 159 1238-1945-2113 51,30 0,00 1.475,28
2522014 URA 163 1288-1945-2113 183,31 0,00 1.658,59
2522014 URA 164 fimun 19,31 0,00 1.677,90
2522014 URA 169 limun 17,12 0,00 1.695,02
7.3.2014 URA 215 1650-1945-2113 234,61 0,00 1.929,63
10.3.2014 URA 233 1872-1945-2113 183,31 0,00 2.112,94
14.3.2014 URA 236 1458-1945-21127 18,93 0,00 2.131,87
14.3.2014 URA 241 med 102,60 0,00 2.234,47
18.3.2014 URA 253 Secer 132,01 0,00 2.366,48
31.3.2014 URA 279 Secer 132,01 0,00 2.498,49
31.3.2014 URA 285 2745-1945-2113 102,60 0,00 2.601,09
11.4.2014 URA 331 3031-1945-2113 66,01 0,00 2.667,10
11.4.2014 URA 335 3160-1945-2113 66,01 0,00 2.733,11
15.4.2014 URA 367 3553-1945-2113 287,24 0,00 3.020,35
30.4.2014 URA 359 limun 25,22 0,00 3.045,57
30.4.2014 URA 371 2870-1945-21127 24,18 0,00 3.069,75
30.4.2014 URA 390 2988-1945-21127 31,36 0,00 3.101,11
30.4.2014 URA 393 3073-1945-21127 93,14 0,00 3.194,25
30.4.2014 URA 399 4229-1945-2113 132,01 0,00 3.326,26
30.4.2014 URA 407 4462-1945-2113 102,60 0,00 3.428,86
252014 URA 439 659-1945-1142 28,51 0,00 3.457,37
20.5.2014 URA 434 3634-1945-21127 76,26 0,00 3.533,63
20.5.2014 URA 448 4153-1945-21127 15,99 0,00 3.548,62
20.5.2014 URA 450 4156-1945-21127 32,07 0,00 3.581,69
20.5.2014 URA 451 5758-1945-2113 132,01 0,00 3.713,70
20.5.2014 URA 462 4628-1945-21127 15,04 0,00 3.728,74
20.5.2014 URA 463 4629-1945-21127 12,74 0,00 3.741,48
2052014 URA 466 6383-1945-2113 183,31 0,00 3.924,79
2652014 URA 473 5203-1945-21127 13,74 0,00 3.938,53
26.5.2014 URA 476 5422-1945-21127 11,67 0,00 3.950,20
30.5.2014 URA 477 5556-1945-21127 59,66 0,00 4.009,86
30.5.2014 URA 479 5558-1945-21127 44,67 0,00 4.054,53
30.5.2014 URA 484 7622-1945-2113 117,31 0,00 4.171,84
31.5.2014 URA 489 5911-1945-21127 57,46 0,00 4.229,30
31.5.2014 URA 490 5909-1945-21127 15,57 0,00 4.244,87
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Datum Dokument Broj Organizacijski dio Opis knjizenja Duguje Potrazuje Saldo
19.6.2014 URA 566 8696-1945-2113 183,31 0,00 4.428,18
19.6.2014 URA 572 6928-1945-21127 24,42 0,00 4.452,60
19.6.2014 URA 578 7589-1945-21127 393,83 0,00 4.846,43
21.6.2014 URA 597 12722-1945-2113 132,01 0,00 4.978,44
23.6.2014 URA 603 9090-1945-21127 57,26 0,00 5.035,70
17.7.2014 URA 660 21405/211/3 Apfel doo -66,01 0,00 4.969,69
4.969,69 0,00 4.969,69
Ukupno Konto: 426242 4.969,69 0,00 4.969,69
Konto: 426243 Naziv konta: Ambalaza - povratna naknada Sifra: 0 Naziv:
Datum Dokument Broj Organizacijski dio Opis knjizenja Duguje Potrazuje Saldo
31.1.2014 URA 61 64-1945-2113 4,00 0,00 4,00
31.1.2014 URA 68 386-1945-2113 6,00 0,00 10,00
31.1.2014 URA 72 438-1945-2113 1,50 0,00 11,50
31.1.2014 URA 79 536-1945-2113 7,00 0,00 18,50
31.1.2014 URA 81 638-1945-2113 24,00 0,00 42,50
31.1.2014 URA 85 672-1945-2113 12,00 0,00 54,50
25.2.2014 URA 153 890-1945-2113 2.240,00 0,00 2.294,50
25.2.2014 URA 162 1296-1945-2113 -142,00 0,00 2.152,50
25.2.2014 URA 170 782-1945-2113 0,50 0,00 2.153,00
25.2.2014 URA 175 961-1945-2113 3,00 0,00 2.156,00
25.2.2014 URA 176 992-1945-2213 0,50 0,00 2.156,50
25.2.2014 URA 178 1075-1945-2113 16,50 0,00 2.173,00
25.2.2014 URA 179 1181-1945-2113 15,00 0,00 2.188,00
25.2.2014 URA 180 1237-1945-2113 0,50 0,00 2.188,50
25.2.2014 URA 182 1289-1945-2213 3,00 0,00 2.191,50
25.2.2014 URA 185 1482-1945-2113 4,00 0,00 2.195,50
7.3.2014 URA 213 1651-1945-2113 30,00 0,00 2.225,50
10.3.2014 URA 232 1871-1945-2213 19,00 0,00 2.244,50
18.3.2014 URA 255 2225-1945-2113 9,50 0,00 2.254,00
25.3.2014 URA 261 2459-1945-2113 -2.200,00 0,00 54,00
25.3.2014 URA 271 2434-1945-2113 24,00 0,00 78,00
31.3.2014 URA 280 2594-1945-2113 0,50 0,00 78,50
31.3.2014 URA 282 2747-1945-2113 3,00 0,00 81,50
11.4.2014 URA 328 2902-1945-2113 0,50 0,00 82,00
11.4.2014 URA 330 3032-1945-2113 0,50 0,00 82,50
11.4.2014 URA 333 3187-1945-2113 40,00 0,00 122,50
30.4.2014 URA 358 3267-1945-2113 12,50 0,00 135,00
30.4.2014 URA 361 3280-1945-2113 152,00 0,00 287,00
30.4.2014 URA 362 3398-1945-2113 3,00 0,00 290,00
30.4.2014 URA 364 3552-1945-2113 1,00 0,00 291,00
30.4.2014 URA 365 3445-1945-2113 13,00 0,00 304,00
30.4.2014 URA 368 3810-1945-2113 12,00 0,00 316,00
30.4.2014 URA 397 4230-1945-2113 36,50 0,00 352,50
30.4.2014 URA 400 4264-1945-2113 40,00 0,00 392,50
30.4.2014 URA 408 4467-1945-2113 1.100,00 0,00 1.492,50
20.5.2014 URA 436 4939-1945-2113 10,50 0,00 1.503,00
20.5.2014 URA 440 5064-1945-2113 39,00 0,00 1.542,00
20.5.2014 URA 444 5087-1945-2113 124,85 0,00 1.666,85
20.5.2014 URA 445 5091 -124,85 0,00 1.542,00
20.5.2014 URA 467 6384-1945-2113 15,00 0,00 1.557,00
20.5.2014 URA 468 6410 -12,00 0,00 1.545,00
20.5.2014 URA 469 6411-1945-2113 12,00 0,00 1.557,00
20.5.2014 URA 471 6620-1945-2113 24,50 0,00 1.581,50
20.5.2014 URA 472 6679-1945-2113 -1.100,00 0,00 481,50
26.5.2014 URA 474 7117-1945-2113 36,00 0,00 517,50
30.5.2014 URA 482 7623-1945-2113 5,00 0,00 522,50
19.6.2014 URA 567 8697-1945-2113 24,00 0,00 546,50
19.6.2014 URA 568 8789 40,00 0,00 586,50
19.6.2014 URA 569 8902-1945-2113 2,00 0,00 588,50
19.6.2014 URA 571 9115-1945-2113 335,00 0,00 923,50
19.6.2014 URA 575 9768-1945-2113 24,00 0,00 947,50
19.6.2014 URA 581 10476-1945-2113 2,00 0,00 949,50
19.6.2014 URA 583 10265-1945-2213 11.000,00 0,00 11.949,50
19.6.2014 URA 585 18750 -11.000,00 0,00 949,50
19.6.2014 URA 589 11700-1945-2113 24,50 0,00 974,00
19.6.2014 URA 590 11735 -12,00 0,00 962,00
19.6.2014 URA 591 11737-1945-2113 12,00 0,00 974,00
19.6.2014 URA 592 11813-1945-2213 83,00 0,00 1.057,00
19.6.2014 URA 593 16578 -83,00 0,00 974,00
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Datum Dokument Broj Organizacijski dio Opis knjizenja Duguje Potrazuje Saldo

19.6.2014 URA 594 11981-1945-2113 22.550,00 0,00 23.524,00
19.6.2014 URA 596 18752 -22.550,00 0,00 974,00
21.6.2014 URA 599 12773-1945-2113 80,00 0,00 1.054,00
25.6.2014 URA 605 14080-1945-2113 12,00 0,00 1.066,00
27.6.2014 URA 607 14559-1945-2113 18,00 0,00 1.084,00
30.6.2014 URA 641 8920 -40,00 0,00 1.044,00
17.7.2014 URA 661 21407-1945-2113 -2.270,00 0,00 -1.226,00
17.7.2014 URA 662 21416-1945-2113 -4.645,60 0,00 -5.871,60
17.7.2014 URA 663 21406 -43,00 0,00 -5.914,60
8.8.2014 URA 726 767 Apfel doo 86,30 0,00 -5.828,30
18.9.2014 Temeljnica 95 zatvaranje konta 5.828,30 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
Ukupno Konto: 426243 0,00 0,00 0,00
Sveukupno: 127.212,21 0,00 127.212,21
13.11.2014 9:14:31 <kraj>
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GRADSKI SPORTSKI CENTAR

MAKARSKA

Franjevacki put br2, 21300 Makarska, telefon 021/679-574

OIB: 26285167092 MB: 01518640 IBAN: HR7623600001101453014

Konto kartice

Konto : 425222

Konto: 425222 Naziv konta: Usluge odrzavanja - sport caffe Sifra: 0 Naziv:
Datum Dokument Broj Organizacijski dio Opis knjizenja Duguje  Potrazuje Saldo
31.03.2014 URA 291 3282 1.110,00 0,00 1.110,00
11.04.2014 URA 339 0003757 350,00 0,00 1.460,00
1.460,00 0,00 1.460,00
Ukupno Konto: 425222 —  ShNITRAN)  FREGUED 1.460,00 0,00 1.460,00
/
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GRADSKI SPORTSKI CENTAR
MAKARSKA

Franjevacki put br 2, 21300 Makarska, telefon 021/679-574
OIB: 26285167092 MB: 01518640 IBAN: HR7623600001101453014

Konto kartice

Konto : 42612

Konto: 42612 Naziv konta: Literatura (publikacije,casopisi,glasila) Sifra: 0 Naziv:
Datum Dokument Broj Organizacijski dio Opis knjizenja Duguje  Potrazuje Saldo
10.01.2014 URA 2 novine 436,19 0,00 436,19
20.01.2014 URA 13 novine 142,86 0,00 579,05
20.01.2014 URA 14 novine 114,29 0,00 693,34
20.01.2014 URA 15 Casopis RIF 1.148,67 0,00 1.842,01
20.01.2014 URA 19 casopis Racun. i porezi 792,04 0,00 2.634,05
20.02.2014 URA 120 novine 416,00 0,00 3.050,05
20.02.2014 URA 130 novine 142,86 0,00 3.192,91
20.02.2014 URA 131 novine 114,29 0,00 3.307,20
25.02.2014 URA 151 novine 254,88 0,00 3.562,08
07.03.2014 URA 217 novine 460,57 0,00 4.022,65
14.03.2014 URA 238 rie¢nik 139,00 0,00 4.161,65
25.03.2014 URA 268 novine 142,86 0,00 4.304,51
25.03.2014 URA 269 novine 114,29 0,00 4.418,80
01.04.2014 URA 311 8173001051 416,00 0,00 4.834,80
02.05.2014 URA 415 novine 456,33 0,00 5.291,13
16.05.2014 URA 427 novine 142,86 0,00 5.433,99
18.05.2014 URA 428 novine 114,29 0,00 5.548,28
02.06.2014 URA 533 116159 426,67 0,00 5.974,95
27.06.2014 URA 608 novine 142,86 0,00 6.117,81
27.06.2014 URA 609 novine 114,29 0,00 6.232,10
02.07.2014 URA 646 novine 44,57 0,00 6.276,67
12.07.2014 URA 653 novine 79,37 0,00 6.356,04
12.07.2014 URA 654 novine 59,11 0,00 6.415,15

6.415,15 0,00 6.415,15
Ukupno Konto: 42612 6.415,15 0,00 6.415,15
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MAKARSKA

GRADSKI SPORTSKI CENTAR

Franjevacki put br 2, 21300 Makarska, telefon 021/679-574

OIB: 26285167092 MB: 01518640 IBAN: HR7623600001101453014

Konto kartice

Konto : 42641

T

Konto: 42641 Na{w konta: Slktnl Inventar Sifra: 0 Naziv:
Datum Dokument — Bm‘roﬁanizaciiski dio Opis knjizenja Duguje Potrazuje Saldo
29.01.2014 URA 43 otvoreni ormar 1.277,79 0,00 1.277,79
07.02.2014 URA 109 vat.aparati kom 5 1.940,00 0,00 3.217,79
07.02.2014 URA 110 vatrog.aparat kom 1 2.720,00 0,00 5.937,79
17.02.2014 URA 111 HT paket - mobiteli 1.603,20 0,00  7.540,99
20.02.2014 URA 125 mini linija - ravnatelj 538,00 0,00 8.078,99
25.02.2014 URA 145 stolice, postolja 4.412,10 0,00 12.491,09
25.02.2014 URA 168 jastuci 421,21 0,00 12.912,30
06.03.2014 Temeljnica 17 ormar - police - ured 605,01 0,00 13.517,31
12.03.2014 Temeljnica 18 akumulator za kosilicu 348,80 0,00 13.866,11
11.04.2014 URA 322 nog.lopta 2 kom 817,28 0,00 14.683,39
28.04.2014 Temeljnica 35 alum.zaluzine 320,00 0,00 15.003,39
30.04.2014 URA 394 stolice,postolja,ploce 4.389,50 0,00 19.392,89
30.04.2014 URA 401 plo¢a 248,20 0,00 19.641,09
13.05.2014 Temeljnica 40 ormarié¢ prve pomoci 890,93 0,00 20.532,02
15.05.2014 URA 422 lopte, pumpa 1.200,64 0,00 21.732,66
15.05.2014 URA 424 zvucnici - sport cafe 790,20 0,00 22.522,86
20.05.2014 URA 446 “ CaSe 112,32 0,00 22.635,18
20.05.2014 URA 461 jastuci za stolice 486,00 0,00 23.121,18
20.05.2014 Temeljnica 44 sirena za dvoranu 98,40 0,00 23.219,58
31.05.2014 URA 493 mreza za zastitu 2 kom 4.262,40 0,00 27.481,98
31.05.2014 URA 498 vatr.aparat - sluz.auto 208,00 0,00 27.689,98

27.689,98 0,00 27.689,98
Ukupno Konto: 42641 27.689,98 0,00 27.689,98
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